АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2012 года  №  28
О подготовке к проведению празднования  67-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941- 1945 годов
 на территории МО Хваловское сельское поселение

                В связи с подготовкой и проведением празднования 67-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
постановляю:
                1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 67-й годовщине Победы в Великой  Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение № 1).
                2. Утвердить план торжественных мероприятий на территории МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района, посвященных 67-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложению № 2).
                3. Утвердить смету расходов на организацию и  проведение праздничных мероприятий, посвященных 67-летию Победы советского народа  в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сумме 20000,00 руб. (приложение № 3).
              4.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Снегирева Т.А.

Исп. Цыпленкова Н.В.

 39-648
УТВЕРЖДЕН

постановлением
главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№ 28 от 19.04.2012 года

(приложение № 1)

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 67-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории МО Хваловское сельское поселение
Председатель

организационного комитета:
Снегирева Татьяна Александровна - глава  администрации

Члены оргкомитета:
Цыпленкова Наталья Валерьевна - специалист по благоустройству, налогам и

                                                           муниципальному хозяйству

Андреева Лариса Викторовна - директор МБУКС Хваловский ДЦ

Филинова Вера Федоровна - председатель Совета ветеранов (по согласованию)

УТВЕРЖДЕН

постановлением
главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№  28 от 19.04.2012 года

(приложение № 2)

План

торжественных мероприятий,

 посвященных 67-летию Победы советского народа

 в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	№ п/п
	Название

мероприятия
	Дата проведения,

время
	Место проведения
	Ответственный

	1
	Спортивное
Праздник для детей и молодежи
«Эстафета Победы»
	08.05.2012 г.

13.00 часов
	центральная площадь

д. Хвалово
	Андреева Л.В.-

директор МБУКС Хваловский ДЦ, Цыпленкова Н.В.-
специалист администрации

	2
	Поздравление ветеранов на дому
	в течение мая

	Председатель Совета ветеранов Филинова В.Ф.

(по согласованию)

	3
	Встречи учащихся Хваловской общеобразовательной школы с участниками ВОВ
	в течение мая

	Председатель Совета ветеранов Филинова В.Ф.
 (по согласованию),

и. о. директора школы Нуриманова В.П.
 (по согласованию)

	4
	Праздник ко Дню Победы:

- Митинг
	09.05.12 г.

11.00 часов
	центральная площадь

д. Хвалово
	Иванова Л.П. - руководитель кружка

	- Концерт художественной самодеятельности «Помним павших во славу живых»
	12.00 часов
	д. Хвалово
д. 127

ДЦ
	Андреева Л.В.-

директор МБУКС Хваловский ДЦ

	- Вечер отдыха для пенсионеров

«Мы вспомним песни рожденные войной»
	13.00 часов
	д. Хвалово

д. 127

ДЦ
	Кудрина В.В.- культорганизатор

УТВЕРЖДЕНА

постановлением
главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№  28 от 19.04.2012 года

(приложение № 3)

СМЕТА

расходов на организацию и проведение праздничных мероприятий,

посвященных 67-летию Победы советского народа

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма

(руб.)

	1
	Изготовление венка к Памятному знаку в честь погибших.

Приобретение искусственных цветов.
	800,00

	2
	Приобретение живых цветов
	3500,00

	3
	Приобретение поздравительных открыток
	900,00

	4
	Вечер отдыха для ветеранов

«Мы вспомним песни рожденные войной»
	12000,00

	5
	Доставка ветеранов из отдаленных деревень на центральную усадьбу на праздник и обратно
	800,00

	6
	Приобретение  подарков ветеранам, кто не смог присутствовать на торжественном мероприятии.
	2000,00